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Upphandling av ramavtal för leverans av ammoniumsulfat till Norsborgs vattenverk 

och Lovö vattenverk samt natriumhypoklorit till Norsborgs vattenverk. 
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ÄRENDET  

 

Stockholm Vatten AB kommer att upphandla ramavtal för leverans av ammoniumsulfat 

och natriumhypoklorit. 

 

Med hjälp av ammoniumsulfat och natriumhypoklorit tillverkas monokloramin vilket 

används som tillväxthämmande skydd i ledningsnätet. 

 

Den årliga förbrukningen av ammoniunsulfat uppskattas till totalt 60 ton/år för båda 

vattenverken och förbrukningen av natriumhypoklorit uppskattas till totalt 270 ton/år. 

 

Marknaden för dessa processkemikalier är redan i dag begränsad till några få leverantörer. 

På grund av den nya biocidförordning 528/2012 kan antalet förväntas minska ytterligare. 

Enligt biocidförordningen måste kloramin senast 1 september 2016 registreras hos ECHA 

(europeiska kemikalieinspektionen) som aktiv substans för dricksvattenberedning. Om inte 

detta görs får ammoniumsulfat och natriumhypoklorit inte längre säljas för tillverkning av 

kloramin efter 1 september 2017.  
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Vid upphandlingen kommer krav att ställas på anbudgivarna att denna registrering ska 

göras. Då registreringen är mycket kostsam har en relativt lång avtalsperiod valts för att 

leverantören skall kunna få täckning för en del av dessa kostnader. 

 

Avtalsperioden omfattar 5 år. Därefter finns möjlighet att förlänga ramavtalet med 

maximalt 12 månader fördelat på ett eller flera tillfällen. Avtalets värde för hela 

ramavtalsperioden på 6 år inklusive förlängningen är beräknad till drygt 10 000 000 SEK. 

 

Upphandlingen är planerad att annonseras i slutet av november 2015 och med sista dag för 

anbudsinlämning i mitten av januari 2016. Upphandlingen genomförs som öppet 

förfarande med beräknad avtalsstart 2016-03-01. 
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